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UMIDADE! SETCR:

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRANMT

422 CIRETRAN DE LUCAS DO RIO VERDE

LISTAGEM N° 01/2018 FOLHA/ SEQUENCIA: 01/02

N® 053/2018

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

A Presidente da Comissdo Permanente de Gestdo Documental, designada pela Portaria n® 063, de 02/02/2016, publicada no Diario Oficial de
24/02/2016, de acordo com a Listagem de Eliminacéo de Documentos n? 01/2018 - 492 CRT DE LUCAS DO RIO VERDE autorizada peloia)
Superintendente do Arguivo Pdblico do Estado de Mato Grosso - Orgao Central do SIARQYMT, faz saber a quem possa interessar que a partir
do 30° dia subssqgiente a data de publicagio deste Edital no Diario Oficial do Estado, se ndo houver oposicio, o Departamento Estadual de
Transito do Eslado de Malo Grosso - DETRAM-MT, eliminara 236 Caixa Box dos documentos relalives aos conjuntos documentais relacionados
abaixo, da 49* CRT LUCAS DO RIO VERDE - MT.

CODIGO

REFERENTEAcADIGD)

CLASSIFICACAD

AMNO INICIAL

331.2

331.21

331.31

331.11

331.3:M

331.3

92

ASSUNTO (DESCRITOR DO DATAS

QLUANTI
ANO FINAL

FICACAO FICACAO

LICEMCIAMENTO 2013

SEGUNDA V1A DE CRW/ CRLV 2011

TRANSFERENCIAS DE

- 2007
PROPRIEDADE E JURISDICAD

PRIMEIRC EMPLACAMENTO 2010

COMUNICADC DE VENDA 2014

ALTERACAO DE DADOS 2011

COMUNICADCS E INFORMES 2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cadigo de Autenticidade: c31f07cc

UMNIDADEDEOBSERVAGOES EOU
LIMITES ARQUINAMENTO  JUSTIFICATIVAS

ESPECI

2015

2014

2007

2011

2014

2011

2013

62

61

02

0

C¥ Cumpriua
BOX Temporalidade

CX¥ Cumpriua
BOX Temporalidade

Caka Cumpriua
Box  Temporalidade

Caxa Cumpriua
Box Temporalidade

CaxaCumpriua
Box  Temporalidade

Caxa Cumpriua
Box Temporalidade

Caka Cumpriua
Box  Temporalidade



332.11

3E2nz2

332.113

3322

33212

331.6

331.32

PRIMEIRA HABILITAGAD 2009

TROCA PARA DEFINITIVA DE 20

CNH 08

RENOVAGAO DE HABILITAGAD 2009

MUDANGA E ADIGAD DE

CATEGORIA 2009

SEGUNDA VIA DE HABILITAGAD 2011

CEDULAS CRW CRLY

2011
INUTILIZAVEIS E APREENDIDA

BAIXA  DEFIMITIVA (PLACA E

CHASSI) 20m

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

28

o7

02

o1

02

Caka Cumpriua
Box  Temporalidade

CaxaCumpriua
Box  Temporalidade

Caxa Cumpriua
Box Temporalidade

Caka Cumpriua
Box  Temporalidade

Caka Cumpriua
Box  Temporalidade

Caxa Cumpriua
Box Temporalidade

CaxaCumpriua
Box  Temporalidade

Os interessados, no prazo citado, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos ou coplas de pegas do processa,
mediante pelicdo, desde que tenha respecliva qualificagio e demonstragido de legilimidade do pedido, dirigida & Comissdo Permanente de

Avaliacio do Departamento Estadual de Transilo de Mato Grosso - DETRANMT.

Cuiaba/MT, 26 de Julho de 2018. PRESIDENTE DA COMISSAOQ PERMANENTE DE AVALIACAQ DE DOCUMENTOS®

Criginal Assinado®

Supennlendéncia da Imprensa Olicial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacio: c31107ce

Consulte a autenticidade do codigo acima em hiips:Yiomat.mi.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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